MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCTM/CEFET-MG Nº 6, DE 08 DE MAIO DE 2024

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CAMPUS TIMÓTEO, ERICK
BRIZON DANGELO CHAIB, nomeado por meio da Portaria DIR n° 66 de 26 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, RESOLVE:

Art. 1° - Nomear Comissão Local para analisar e emitir parecer a respeito do Processo 23062.022914/2024-88 (Processo Disciplinar
Discente).

Art. 2° - A Comissão terá a seguinte composição:

- João Paulo de Castro Costa - Representante Diretoria Campus / CAA-TM (Presidente da Comissão)
- Almir Silva Neto - Representante Colegiado Curso Técnico Química
- Evaldo Sérgio de Souza - CDE-TM
- Ivone Rosa Ferreira de Sá - CDE-TM / Pedagogia
- Jeysa Vanessa Rocha Magalhães Reis - CDE-TM / Psicologia

Art 3° - Fica definido o prazo até dia 09/05/2024 para emissão do parecer

(Assinado digitalmente em 08/05/2024 11:56)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: ###661#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 6 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 08/05/2024 1d171d3f2f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf